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Janeiro 128.054,00 13.710,11 13.710,11 13.710,11 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 128.054,00 13.710,11 13.710,11 13.710,11 20/03/2023 20/03/2023
Março 128.054,00 13.710,11 13.710,11 13.710,11 20/04/2023 20/04/2023
Abril 128.906,50 13.772,39 13.772,39 13.772,39 20/05/2023 19/05/2023
Maio 129.704,00 13.831,25 13.831,25 13.831,25 20/06/2023 20/06/2023
Junho 131.060,00 13.932,95 13.932,95 13.932,95 20/07/2023 20/07/2023
Julho 131.060,00 13.932,95 13.932,95 13.932,95 20/08/2023 18/08/2023
Agosto 131.610,00 13.982,45 13.982,45 13.982,45 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 131.610,00 13.982,45 13.982,45 13.982,45 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 131.060,00 13.932,95 13.932,95 13.932,95 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 131.500,00 13.972,55 13.972,55 13.972,55 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 131.693,33 13.989,94 13.989,94 13.989,94 20/01/2024 28/12/2023
13.º Salário 129.555,00 13.810,17 13.810,17 13.810,17 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 1.691.920,83 180.270,38 180.270,38 180.270,38
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ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO Nº 216/2023
EXERCICIO 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES - RGPS
ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL

Janeiro 128.054,00 26.891,34 26.891,34 26.891,34 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 128.054,00 26.891,34 26.891,34 26.891,34 20/03/2023 20/03/2023
Março 128.054,00 26.891,34 26.891,34 26.891,34 20/04/2023 20/04/2023
Abril 128.906,50 27.070,36 27.070,36 27.070,36 20/05/2023 19/05/2023
Maio 129.704,00 27.237,84 27.237,84 27.237,84 20/06/2023 20/06/2023
Junho 131.060,00 27.522,60 27.522,60 27.522,60 20/07/2023 20/07/2023
Julho 131.060,00 27.523,10 27.523,10 27.523,10 20/08/2023 18/08/2023
Agosto 131.610,00 27.638,10 27.638,10 27.638,10 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 131.610,00 27.638,10 27.638,10 27.638,10 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 131.060,00 27.522,60 27.522,60 27.522,60 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 131.500,00 27.615,00 27.615,00 27.615,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 131.693,33 27.655,59 27.655,59 27.655,59 20/01/2024 28/12/2023
13.º Salário 129.555,00 27.206,55 27.206,55 27.206,55 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 1.691.920,83 355.303,86 355.303,86 - 355.303,86
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CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA RESOLUÇÃO T.C. Nº 216/2023 CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

                                             -   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FE
R

R
E

IR
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, IN
A

L
D

A
 M

A
R

IA
 SA

N
T

IA
G

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1058b90b-dec4-44d6-a81e-1a067f86a249


